令和３年度第２回八街市協働のまちづくり推進委員会の開催について

令和３年度第２回目の八街市協働のまちづくり推進委員会を下記のとおり開

催します。

なお、今回の会議につきましては、新型コロナウイルス感染予防の観点から

傍聴できませんが、後日、議事録を市ホームページで公開するのでご覧くださ

い。

記

日時：令和３年６月１７日（木）１８時３０分～

場所：八街市総合保健福祉センター ３階 大会議室

議題

・第１次八街市協働のまちづくり推進計画の外部評価に向けた意見の集約

について

市民部市民協働推進課

お問い合わせ

電 話 ０４３－３１２－１１４０

ＦＡＸ ０４３－４４３－１７４２

E-mail shiminkyodo@city.yachimata.lg.jp